
    ZARZĄDZENIE NR  32/2019 

STAROSTY NOWODWORSKIEGO  

             z dnia 10 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 26/2019 z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie powołania 

Powiatowej Rady Rynku Pracy 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 3, ust. 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r.  o promocji zatrudnienia 

i instytucjach rynku pracy (tekst jednolity Dz.U. z 2018 r., poz. 1265 z późn. zm.), zarządza się 

co następuje: 

 

§ 1.  

W § 1 ust.1   Zarządzenia   Nr 26/2019 z dnia 25 kwietnia 2019 r.  dopisuje się pkt 9)  

 w brzmieniu: 

9) Pana Bogdana Ruszkowskiego – przedstawiciela Stowarzyszenia Zielone Mosty Narwi 

§ 2.  Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta Nowodworski 

            /-/Krzysztof Kapusta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


